



# Wolfgang Ejendomme ApS

Bygaden 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 44 71

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016

---

Jan Wolfgang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolffgang Ejendomme ApS Bygaden 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 44 71
	Stiftet: 7. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Wolffgang, direktør Heidi Thurø Wolffgang, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Wolffgang Holding ApS, Roskilde, 100 %

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i opkøb, vedligeholdelse, udlejning og salg af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det vurderes, at selskabet vil reetablere egenkapitalen inden for 5 år.

Der er udarbejdet en tilbagetrædelseserklæring, således at en del af gæld til virksomhedsdeltager på 661.000 kr., der er opført under langfristede gældsforpligtelser, træder tilbage med 660.317 kr. i forhold til selskabets øvrige kreditorer, indtil kapitalen er reetableret. Ledelsen forventer således ingen problemer i forhold til at fortsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.480</b>	<b>73</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	350
<b>Driftsresultat</b>	<b>67.480</b>	<b>423</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	35	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.101	-220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.586</b>	<b>204</b>
2 Skat af årets resultat	0	32
<b>Årets resultat</b>	<b>-188.586</b>	<b>236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	236
Disponeret fra overført resultat	-188.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-188.586</b>	<b>236</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.700.000	1.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	483	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.700.483</u></b>	<b><u>1.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	32.160	32
Tilgodehavender i alt	<u>32.160</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	188.949	266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.109</u></b>	<b><u>298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.921.592</u></b>	<b><u>2.000</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-660.317	-472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-535.317</b>	<b>-347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	673.402	702
Anden gæld	661.000	606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.402	1.308
7 Kortfristet del af langfristet gæld	28.500	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.900	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.829	959
Anden gæld	30.278	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.507	1.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.456.909</b>	<b>2.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.921.592</b>	<b>2.000</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.622	37
Andre finansielle omkostninger	219.479	183
	<u>256.101</u>	<u>220</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-32
	<u>0</u>	<u>-32</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.438.614	1.439
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>1.438.614</u>	<u>1.439</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2015	261.386	-89
Årets opskrivning	0	350
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u>261.386</u>	<u>261</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700</u>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-471.731	-708
Årets overførte overskud eller underskud	-188.586	236
	<b>-660.317</b>	<b>-472</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nordea Kredit	701.902	730
	701.902	730
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.500	-28
	<b>673.402</b>	<b>702</b>
<b>7. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	28.500	28
	<b>28.500</b>	<b>28</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 702 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.700 t.kr.

Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med ejerforening lyst pant 35 t.kr. i ovennævnte ejendom.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wolfgang Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
